PORTARIA Nº 066/GAB/SES/2005

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º Constituir a Comissão Permanente de Licitação do HOSPITAL

REGIONAL DE CÁCERES “DR. ANTONIO FONTES”, nomeando os servidores abaixo
relacionados para comporem a citada Comissão:

Luciano Santos Presidente
Juliano Belote Titular
Vanussa Batista Pereira Suplente
Elisangela Szubris Titular
Luiz Antonio da Costa Suplente

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

os efeitos da Portaria nº 106/SES/GS/2004, publicada no Diário Oficial do Estado de 17/06/2004,
página 13.

Registrada,
Publicada,
CUMPRA-SE.

Cuiabá, 15 de Abril de 2005.

Marcos Henrique Machado
Secretário de Estado de Saúde

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com